
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 
18 dienos įsakymo Nr. ISAK-2391 (2012 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V-1771, 2013 m. 

gruodžio 5 d. įsakymas Nr. V-1195, 2014 m. gruodžio 15 d. įsakymas Nr. V-1231, 2015 m. 

gruodžio 17 d. įsakymas Nr. V-1262, 2016 m. gruodžio 27 d. įsakymas Nr. V-1159) „Dėl brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtinto Brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo  83.2 punktu bei Kretingos rajono savivaldybės 
administracijos švietimo skyriaus vedėjo 2017 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. V1-43 „Dėl 2017 metų 
dalykų brandos egzaminų centrų skyrimo“: 

s u d a r a u  lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos egzamino vykdymo 

grupę šios sudėties: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, administratorius;  

Julius Gindulis, direktorius, istorijos vyr. mokytojas, vyr. vykdytojas; 

Vykdytojai: 

Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja; 

Raimonda Marijošienė, anglų kalbos vyr. mokytoja; 

Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė. 
 

 

 

 

 

Direktorius                                  Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Jūratė Račinskienė 2017-04-03 ____________________ 

Julius Gindulis 2017-04-03 ____________________ 

Ada Bastienė  2017-04-03 ____________________ 

Raimonda Marijošienė 2017-04-03 ____________________ 

Rasa Švilpienė 2017-04-03 ____________________ 

 

 

 

 

Loreta Alonderienė 

2017-04-03 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS MOKYKLINIO BRANDOS 
EGZAMINO VYKDYMO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2017 m. balandžio 3 d. Nr. V1 – 56 

Kretinga 


